
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CENOVÁ NABÍDKA 
Studie úprav interiéru zasedací místnosti včetně vstupních prostor v areálu DPMP 
Dopravní podnik města Pardubic a.s., ulice Teplého 
10.05. 2023 



 

2 

 
ZADAVATEL 
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
Teplého 2141, 
532 20 Pardubice 
IČ: 63217066 
 
 
ZPRACOVATEL NABÍDKY 
MIXAGE s. r. o. 
NÁM. Republiky 122 
530 02 Pardubice 
IČ: 275 06 371 
DIČ: CZ 27506371 
 

POPIS PŘEDMĚTU NABÍDKY 
Jedná se o studii interiéru velké zasedací místnosti umístěné v provozní budově uvnitř areálu. 
Vstup k zasedací místnosti je přes nádvoří pak nenápadnými dveřmi u dílen na schodiště do 2.NP. 
Schodiště je utilitární, působí spíše technicky či provozně. Z podesty vedou dveře do zádveří, které 
je spíše šatnou a díky vybavení působí jako u tělocvičny. Ze zádveří vedou dveře jak do velké 
zasedací místnosti tak do zázemí určeného pro přípravu občerstvení. Zázemí je využíváno a 
propojené přímo se zasedací místností pomocí výdejového okénka. 
Zasedací místnost je vybavena stoly a křesílky. Součástí je stůl pro počítač. Prostor je klimatizován 
nástěnnou jednotkou. Osvětlení je přisazené ke skládanému akustickému podhledu. Na parketové 
podlaze je položen koberec. Topná tělesa podokny jsou krytá dřevěnou konstrukcí. Okna zastíněna 
vertikální žaluzií.  
Vybavení a stav interiéru je poplatné jeho vzniku a určitě bude přínosem interiér upravit tak, aby 
mohl být reprezentativním prostorem DPMP. 
 
 
POSTUP PRACÍ 
Na základě společné schůzky bychom navrhovali postup rozdělit na části: 
 

1. Příprava zakázky 
Provedli bychom zaměření místnosti a do specifikovali zadání – požadavky na využití prostoru, 
představu užívání a maximální kapacity. 
Zadavatel zjistí možnosti využití stávající klimatizace a její případné přesunutí do podhledu ke 
středu místnosti. 
Vznikne 3D model zasedací místnosti a základní výkresy (půdorysy, řez) 
 
 
            
 



 

3 

2. Studie 
Studie navrhne úpravy interiérů schodiště, zádveří a zasedací místnosti. 
Vstupní část 
- architektonické a grafické pojednání vstupní části tj. zvýraznění vstupu  
Schodiště 
- navrhnout úpravy schodiště, materiálové a barevné pojetí. Jde zejména o úpravu zábradlí a stěn. 
 Dále řešit koncept osvětlení schodiště a úpravu vstupních dveří do zádveří(šatny).  
- Doplnění o případnou grafickou složku, obrazy. 
Zádveří 
- prostor působící jako šatna, odkládací místo. Bude takto využíváno?  
- návrh bude řešit základní materiály a barevnost místnosti - podlaha, stěny a strop(podhled). Bude 
řešen koncept osvětlení. Bude řešeno vybavení nábytkem. Doporučeno typové vybavení a náhled 
na možné atypové vybavení. 
- Doplnění o případnou grafickou složku. 
Zasedací místnost 
- místnost, která vizuálně nese dobu svého vzniku, je potřeba řešit komplexně včetně rozvahy nad 
rozvody slaboproudu, klimatizace a osvětlení, které by splňovali současné požadavky na provoz 
zasedací místnosti (např. stmívání osvětlení, rozvod AV techniky)  
- návrh bude řešit základní materiály a barevnost místnosti - podlaha, stěny a strop(podhled). Bude 
řešen koncept osvětlení. Bude řešeno vybavení nábytkem s ohledem na variantní uspořádání dle 
využití místnosti. Doporučeno typové vybavení a náhled na možné atypové vybavení. Rovněž bude 
navržena úprava výdejního okénka a doporučení výměny dveří. 
 
Minimální rozsah dokumentace: 
celkový půdorys          1:100 
půdorys přízemí,  schodiště - architektonický      1:50 
půdorys chodba a zádveří - architektonický       1:50 
půdorys zasedací místnosti - architektonický      1:50 
půdorys přízemí, schodiště - koncept osvětlení      1:50 
půdorys chodba a zádveří - koncept osvětlení       1:50 
půdorys zasedací místnosti - koncept osvětlení      1:50 
schematický řez schodištěm         1:100/50 
vizualizace zasedací místnosti        2x 
Krátká textová zpráva, výkaz nábytku. 
 
Cena studie včetně přípravné fáze       122.400,- bez DPH 
 
TERMÍNY  
Začátek prací polovina května 2023, předpokládaná doba na zpracování návrhu 2 měsíce. 
 
V Pardubicích dne 10.05. 2023      
 
Ing. arch. Ondřej Teplý 
mixage s. r. o.  


